РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2023 года

гор. Покров

№ 64/51 - 23
О заключении дополнительного соглашения к соглашению о передаче муниципальному образованию «Петушинский район» части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере обеспечения жильем многодетных семей в 2023 году
Рассмотрев предоставленные документы (письмо администрации Петушинского района, заключение контрольно-счетного органа Петушинского района, пояснительную записку; юридическое заключение), руководствуясь п. 4 ст. 15, ст. 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Покров», Порядком заключения муниципальным образованием «Город Покров» соглашений о передаче (принятии) осуществления части исполняемых полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Совета народных депутатов от 10.03.2017 № 183/20, Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:
1. Согласовать заключение между администрацией Петушинского района и Администрацией города Покров дополнительного соглашения к Соглашению от 25.11.2022 № 3 о принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере обеспечения жильем многодетных семей Петушинского района за счет межбюджетного трансферта, предоставляемого из бюджета поседения в бюджет муниципального района, на 2023 и плановый период 2024-2025 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.
Глава города Покров

О. Г. Кисляков